IMPLEMENTASI AKAD MUDHARABAH MUTLAQAH PADA

TABUNGAN MABRUR UNTUK PERJALANAN IBADAH HAJI

(Study Pada PT. BPRS Aman Syariah Sekampung)

Oleh:

GURUH ABRIADI SIREGAR

NPM. 1602100127

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM

JURUSAN PERBANKAN SYARIAH

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) METRO

1444 H/ 2023 M

ii

IMPLEMENTASI AKAD MUDHARABAH MUTLAQAH PADA

TABUNGAN MABRUR UNTUK PERJALANAN IBADAH HAJI

(Study Pada PT. BPRS Aman Syariah Sekampung)

Diajukan Untuk Memenuhi Tugas dan Memenuhi Sebagai Syarat

Memperoleh Gelar Sarjana Ekonomi (S.E)

Oleh:

GURUH ABRIADI SIREGAR

NPM. 1602100127

Pembimbing Skripsi 1:Dr. Hj. Siti Zulaikha, S. Ag. M.H

Pembimbing Skripsi 2: Mumammad Hanafi Zuardi, M.S.I

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM

JURUSAN PERBANKAN SYARIAH

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) METRO

1444 H/ 2023 M

iii

iv

v

vi

ABSTRAK

IMPLEMENTASI AKAD MUDHARABAH MUTLAQAH PADA

TABUNGAN MABRUR UNTUK PERJALANAN IBADAH HAJI

(Study Pada PT. BPRS Aman Syariah Sekampung)

Oleh:

Guruh Abriadi Siregar

Mudharabah mutlaqah adalah kegiatan usaha yang dilakukan oleh dua